T E5hRET S RFALS.
HBFEDLE, THREEIC,
=R = TREWLET,

BW=GiEINGE L =



HIC&HICH

BEDSIREICESE T, HIBEHWVED, HREFEFYEESBHITE.
TFEEDZDDEREEH—HREITT,

1. CRiElcLkD. HENE
2. J@be. EHWLEEUIESENDAFR

B EanE &8RRI, Eadofthlc ME=mFRE ZREEL.
REZERELEITTVET,




B ESMNERRADRET 5 TFE=0:EREI N

® ®
ﬁ l [Z5K] ﬁ l
CEFL Y S B I [+ER R EPIA]

(ERrEREE] (F19—ERF]

\
A

(CRAE] RMELT,. EE7N\—FFZFIAHLE T—AB5L..
WRICISLT, cBE (BE) FTHAL

ﬁ l (L E5hRI/ T 5EEEFR)

TEFHRINEREFRDRIZET S E=DFREK &3, BEEHRANEZFBALE. MBEHVEORINEEEZY R—F9%570J5LTY,
BT, TAY—EXFITEFRL. §ADSHBICHITORMTIG. EEHRHNEZFIAL TR ERRMDPRTFYZTVET,
e, TRIEZIZLHE LI-BEREELDERELY K- PO LET,




BEENGERX TV 1—IVE

05:00 ==
06:00 ==
07:00 ==
08:00 ==
09:00 ==
10:00 =
11:00 ===
12:00 =
13:00 =
14:00 =
15:00 ==
16:00 =
17:00 ===
18:00 =
19:00 ==
20:00 ==
21:00 =
22:00 ==
23:00 ==
24:00 ==

BN GE

BRI GE

EEFRINGE

BN GE

EEFRNGE

B
(=

FAH—ER

FAH—ER

FAH—ER

FAH—ER

FAHY—ER

B
(=

BRI GE

EEEARINGE

BRI EE

BN GE

EERARISTE

EEEARITE

T

EEEARITE

EERARINE

EERIEE

BRI GE

BRI, TA—ERDHABIEDYTIREL, Ya—bATIFZHFEDEBILT, ERBICELLENBEEZBHELHVET,

HZB%E5. BPEEICHNITS (TAH—ER), AFHRDOOTEETL 25 (BEEGHMNE) LS5 A-ITT,




BCHIAE A DT—AR

OFIRETO71—Ib
2018 - Bl EEZIERSD6 (GRETEES)
(ZEICEZER
e RZERFREIVBZELSORCEL. P LOBALZHEYERRSNEELSTY, REEEEI. JTIV—THR—LPEENEICLIZEESITS
LDDPRGTEDHTET, TRIFICKBZEALEEE, LIFWVZ. TRIEOZEICERAHLHY ., TE=DBIREE) N—BOEHEITTUVTEWE,
(A EDIN—VF )T 1]
KT EDFET. AR LRYGOEFDBSHEDHZ—ET. BSOEDORBLBEYINET ZTEHNTET,
& LTRBENMRRLTLES WS EIRHAIEEBELTESNET,
FIAED. NUVN—FOZERBEICEL T LIX. BLHEFEBFRERICLE: TEATINSBF THASNZEF Lok
LWhIF MEKETESEET THHERDNET,

@1 E5hRI ERRFROE Y $H

FBHREHRELTVSEIE. RHEEFTVAVEHSBLEVRVWESIRHMELTULET, . Bl THE>TChTWS] EWSRNS, FIA
EBTEANLE>TRKYDRDREICDGEDBfcs. IIBIREICHAEZRDH. FIAEORALSANGVEWVS TEEZRHEMICERLTVET,

LHL. FRICHES M A—DBE=EICRBERTRELEILEZL. BARBORAMYFHARBELZAHVET. I5LIEE. EEDERERS
Z&ET TRRZEDDT ) TEEDDBHTVET,

EIRVAZERRENIE. RAABTBDRA Y FIINIVN—DHREHEBVIDGEVEEHYE LT, LHL, ZEMGEFEFELULEOREET, 7
BETEADS 5, 415145LTVS] INZv7I5oTVS] & FRISOGHVHIREVADRIEEZ, FIBERSHE=EIEASILHTE
BE50E>TEEL e, THLT LR, BEDS TS5/ 5LIBEIHA TR & HEERIT BT ETISPLHBEDERICHEDHILHTE
FHRIEERZTEVET,



BCFIAE B HROT—ANR

OFIBEIO 71—l

204X - Bt EEXZEXS6 (GAETHREE)
(ZEICEZER

HHSZEERIFAL SELNVEEBMERICAFILTULD, BADRBEEZRBICATBIREL LS, BHREROABREZEYRLE. ERRE
HAIAFRE D WEZIBMEROEIAFR%Z 3 n AT EICKREICFHIALTW:, TRED MRIDTERRIEDOPT, RELBUMNTT7EIToTIELLY
EWSERZERIT, TEFMNMESEFRICESIZENRA 22—k,
(B #&D/IN—VF )T 1]

=L, BR-ETHALETIIEVL S BRRERIN—XAEDER, RENBLBERNBDHE, VNEVINY &Ny FER, ERAITRIT, 1fi-

FEAITOHERNIEN LM 8, BHERHIABIBICTY v 7— 8% X, AMEOIVEROTSH. KABDGMIWBIEIKIERAPLRAZRLUENK
S5TY, EENISELIITREY, RELHOSNEYTEILETRIVEERFSIEITYT, DPVREVOIERIBTHITINTLS 8, EEICIIRAR
DEBEISVEDBVET,

@ L EFAR7 T ERRFROE i

BR 7MY —ERZFIBALTVSL00, BFRERHRSN TV S8, [RAIE L TEEMTEICELS 24 BN EZ RE,

FIAEICESTR. TAEFZRTANTVS] EVSRODBMEHREZE LI LLDLETEIELTHRERATVET, FREFHIREDRI. ~
JWIN—=&EBIY T7—ITEY, TLERERRY, (D TEEZREVYEVSBTLA, LHL, BPHrGRANBESHREELSZ4H5—H T FE
BHCIIFBRZH. RZBRE. VNEVNVLREBR. ROFETHREPZEEESNITT, BROBE. FRISOLGHSBFIH—IE. 32HYVET,
ZhoI TZERE) TEM) TZ0fth) IC5ET BT EDAIRETT,

FZepgy - EEENMEENRT S0, HhPEAMESRICARR, HEDOOSN—ZAMROBEFRTH s, EBRHALTIRIEL, Wb SiEEE
PELSFBET NS OREHHEVTWEL ., ZOHEICEERERLCTOEEDNET, LEFENERRMICESZERE,S. INVEPE
HR (1ZVA) ITEBEBOL—=V T %R, BENBTIE, BICHB-BTZHERL. REHEEZIEHLGVLIBRRROFEZIL>TVET,

TfEhp) - FFVYANOVEFALIHEDY bO—)VZRiE. 1H1EOHHEZBELTVET.

rZofthy - rzepg) MEfd) UHMCERABGEDFRRRP. 24 BEEZATONELEVSHREMNDFFEEHFRBDOIH—LEZHEH
HUEY, FATER. RETL—H—EOHKE - AEATEZRM. FHAFRDRHSNBIZEIR. TRE - EREELERLLELS, REGEEE
BLTVWET, Ffe. BABRZRNOEREEER. BSOREOBUHDIXRTREITI>TVET,



WL 25T EERFRDRSE

4 N

o o
ﬁ l e ) ﬁ l
(SR - R 5] ¢ [EBE R ErIA]

(E3E )| (FAH9—EZ%E]

(CHIAEE]

ﬁ l [+ EEARIT FEE 5EFR)

\_ J

TEFARINTEREFR T, SZERMREID THIHRE) ZEHLTEYET.
DT EEBLT, TEDESGRERMT BDH TEDEKS ICEFERELEEL TV DL MEREBRIZES TS FOWT
FRCRENGERRRZITV. EMARES. BENGHEREFZEIC
FAEZZE L2 TORFRERD TOne Team) &L THBEL TV DY R— b ERELTVET,

FIAE %=1 & LTz One Team DB




HBEHYICH

LHAERELTRATRTEGVLARABTELETETVET,

e B X BRI EES R, ThThDHDEH LIRS,
CREOTERLGEL LoD EEBLIS AT,

A, HEZEEY 22—, EEZEEME. ERBREOEREEBIGERL.
REGXRT I V%, LBILEZTVEET,

LH. FEHTHEALERABE., MBEHVEIRHYTIIEL,
R iR, SEHREEEDEAN\DIGHALAEETY,

T EEHRTESRRATIE, TETTEFEALFELTEVET,

CARARGEDNTTVELES, LWOTEHTHEABEWLET,




